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 مقدمه

 International) نرم افزاردوره آموزش تست 

Software Testing Certification: Beginners) 
است   ISTQB CFTL یک مرجع جامع برای یادگیری 

که مخاطبین را برای اخذ مدرک معتبر تست نرم 
با استاندارد مخاطب در این سازد. افزار آماده می

تمام جنبه های مبنایی آزمون و کنترل کیفیت نرم 
یک دید کلی از فعالیت ها، روش ها و افزار شامل 

د شد. ون نرم افزار مؤثر آشنا خواهتکنیک های آزم
تست نرم افزار انواع مختلفی دارد که یک کارشناس 
تست باید به خوبی از انواع آن اطلاعات کامل داشته 

های مختلف تست، رویکردهای باشید. متدولوژی
د که جمله مفاهیمی هستن از …تست، انواع آزمون و 

شما در این دوره آموزشی آنان را فرا خواهید 
  گرفت.

این دوره ی آموزشی فراگیران را قادر خواهد 
 ساخت: 

  آزمون های نرم افزار را به طور موثرتری انجام
 دهند 

  از تکنیک ها و استاندارد های آزمون نرم افزار
 آگاهی پیدا نمایند 

  با اهداف ابزارهای آزمون آشنا شوند 

  منابع دسترسی اطلاعاتی در خصوص آزمون های
 نرم افزار را شناسایی می نمایند 

  قادر خواهد بود گام های اولیه فرایند انجام
 آزمون را انجام دهند 

 اهداف دوره
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 IT HOUSEدرباره ی 
 راهکرار نرروآوران فرترراکاطلاعررات  یمؤسسره فنرراور

 NISسال همکراری موفرو و مسرتمر شررکت  7پس از 

CERT  2011کانررادا بررا سررازمان هررای ایرانرری، در سررال 
کسررب و کررار  یاز واحرردها یکرریبرره عنرروان  یمرریلاد

 NISICTبا نام تجراری شرکت،  نی( اSBU) کیاستراتژ
 8ایرن مجموعره در طری  ظهرور گذاشرت. یپا به عرصه 

سازمان بر  200سال پس از همکاری موفو  با بیش از 
مریلادی برا توجره بره  2019تر ایرانی، از ابتدای سرال 

راه اندازی مراکز تخصصی پیشرفته با همکاری شربکه 
ی گسترده ای از شرکای معتبر داخلی و بین المللری در 
طیررف وسرریعی از بهررروش هررا و اسررتاندارد هررای بررین 
المللی با هدف ارائره راهکرار هرای جرامع مردیریتی در 
حوزه ی فناوری اطلاعات، ماهیت تجاری خود )برنرد( را 

در حروزه ی  IT HOUSEر داده  و از نشان تجراری تغیی
 IT محصروتت و خردمات خرود اسرتفاده خواهرد نمرود.

HOUSE  از جملرره  یمؤسسررات یانحصررار یا همکرراربرر
Quint  ،)هلنررررد(NTT (، یرلنررررد)اPOWER ACT 

انجمرن همچرون  یتحرت اعتبرار مراجرع جهران)مرراکش( 
آمریکرررا،  PCI Councilآمریکرررا،  tmforumجهرررانی 
ISACA  ،آمریکرراAXELOS  انگلسررتان قررادر برره ارائرره

خدمات در تزار استاندارد های بین المللی  به سازمان 
 های ایرانی می باشد
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 7واحد  6تهران، سهروردی شمالی، کوچه تهمتن، پلاک 
 + 98( 0) 21 88731466                        تلفن:

 + 98( 0) 21 86031447                      فکس:
 www.it-house.me                              وبسایت:

 crm@it-house.me                              ایمیل:
 
 
 
 


